
   
DODATEK č. 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE  
A O VÝKONU AUTORSKÉHO DOZORU A INŽENÝRSKÝCH ČINNOSTÍ, 

uzavřené dne 19. 7. 2019 mezi níže uvedenými stranami 
 
 
 
1. Mendelova univerzita v Brně 

Sídlem:     Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
Zastoupena:    prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 
Ke smluvnímu jednání oprávněni:    prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

Ing. Martin Veselý, kvestor 
V technických záležitostech:           xxx, e-mail: xxx;  

tel.: +420 xxx 
IČO:               621 56 489 
DIČ:               CZ62156489 
Bankovní spojení:               xxx 
Číslo účtu:              xxx 
 
jako „objednatel“ 

 
 
 
2. D2C PROJEKT group s.r.o. 

Sídlem:     Čejkova 3462/28, Židenice, 615 00 Brno 
Zastoupen:           Ing. et Ing. Lukáš Císař  
Kontakt:                +420 xxx / xxx  
Ke smluvnímu jednání oprávněn:  xxx 
V technických záležitostech:           xxx 
Kontaktní e-mail:                              cisar@d2c.cz  
IČO:      07289227 
DIČ:      CZ07289227 
Bankovní spojení:    xxx 
Číslo účtu:     xxx  
 
jako „zhotovitel“ 
 
společně též jako „smluvní strany“ 
 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 19. 7. 2019 uzavřely Smlouvu o dílo 

č. 187/2023/564 (dále jen „smlouva“ nebo „SOD“), jejímž předmětem je provedení díla, 
kterým se mj. rozumí zajištění průzkumných prací, zaměření a zajištění vstupních podkladů, 
zhotovení projektové dokumentace v rozsahu dokumentace pro vydání územního 
rozhodnutí (dále jen „DUR“), dokumentace v rozsahu k podání žádosti o vydání stavebního 
povolení (dále jen „DSP“), včetně souvisejících inženýrských činností – zajištění potřebných 
závazných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů a institucí, zajištění příslušných 

mailto:cisar@d2c.cz


 

2 

 

rozhodnutí, včetně potvrzení o nabytí právní moci, dokumentace pro vydání vodoprávního 
povolení, dokumentace pro provádění stavby (dále jen „DPS“), výkon autorského dozoru 
stavby, spolupráce při výběrových řízeních a to v návaznosti na výsledek a v souladu s 
podmínkami veřejné zakázky s názvem „Zpracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci komunikací, inženýrských sítí a zelených ploch v areálu Černá Pole 
MENDELU“, na jejímž základě byla tato smlouva o dílo uzavřena.  

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 (dále také „dodatek“) ke smlouvě 
s níže uvedeným odůvodněním.  

 
II. Předmět dodatku  

 
 
1. V části ploch (konkrétně na SV straně objektu T) kterou řešila DPS části A smlouvy, již 

proběhla část prací, které měly být řešeny v rámci rekonstrukce SV vstupu a přilehlých 
ploch. Na severovýchodní straně objektu T bylo plánováno položení zámkové dlažby a 
usazení dešťového kanálku. V rámci prací na Izolaci spodní části objektu T již byla tato 
část při stěně objektu vybetonována a dešťový kanálek osazen. Toto má vliv na již 
zpracovanou DPS (již jednou revidovanou) a investiční záměr, ve kterém vykazujeme 
plochy pro MŠMT. S ohledem na výše uvedené objednatel požaduje provést následující: 
  

 Pro účely investičního záměru je nezbytné zpracovat revizi ploch dotčených záměrem 
definovaným v části A SOD. Výstupem bude situační výkres, kde budou přehledně 
zobrazeny a vyčísleny jednotlivé dotčené plochy.  
Cena za poskytnutí tohoto plnění je sjednána následovně: 

Cena bez DPH:  14 450,- Kč 
sazba DPH:    21 % 
DPH:     3 034,50 Kč 
cena vč. DPH:   17 484,50 Kč. 

 Provedení druhé revize již předané DPS části A v důsledku provedení prací na objektu 
T v následujícím rozsahu:  

o úprava a aktualizace dotčených výkresů a technických zpráv v popisu celkové 
situace, dešťové kanalizace a pojezdných a pochůzích ploch 

o úprava a aktualizace rozpočtu a slepého výkazu výměr. 
Cena za poskytnutí tohoto plnění je sjednána následovně: 

Cena bez DPH:  114 275 Kč 
sazba DPH:    21 % 
DPH:     23 997,75 Kč 
cena vč. DPH:   138 272,75 Kč. 

 
2. Na základě výše uvedeného se smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. V 

odst. 1 smlouvy následovně: 
Cena za poskytnutí všech částí plnění zhotovitelem dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 a 
dodatku č. 2 je sjednána ve výši: 

Cena bez DPH: 1 150 175 Kč 
sazba DPH:      21 % 
DPH:     230 860,35 Kč 
cena vč. DPH:   1 381 035,35 Kč. 

  
 

3. Smluvní strany se dohodly na realizaci předmětu dodatku č. 2 specifikovaného v článku 
II. bodu 1. do 31. 10. 2023. 



 

3 

 

 
 
 

III.  
 
1. Uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv (dále také „ISRS“) dochází ke změně osoby 

zastupující objednatele v technických záležitostech, kterým se stává xxx. Osoba 
oprávněná převzít dílo a podepsat předávací protokol podle čl. VIII., bod 5 Smlouvy je 
xxx. 
 

2. Smluvní strany při uzavírání Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 19. 7. 2019 konstatují, 
že i po provedení změn, které jsou předmětem dodatku č. 2, nepřekročí celková hodnota 
závazku limit podle § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdější předpisů, a tudíž se stále jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. 
 

3. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze smlouvy, která nejsou změněna tímto 
dodatkem, zůstávají nedotčena. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších změn a doplnění. Uveřejnění 
v ISRS Dodatku č. 2 zajistí objednatel. 

 
5. Tento dodatek se uzavírá v elektronické podobě připojením elektronických podpisů 

smluvních stran. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, že jej uzavřely 

svobodně a vážně, považují obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim 
známy veškeré skutečnosti, které jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Přílohy: Cenová nabídka D2C ze dne 31. 8. 2023 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
V Brně dne 5. 10. 2023  V Brně dne 27. 9. 2023  
 
 
 
 
  

_________________________________ 
prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor 
 
 
 

_________________________________ 
Ing. Martin Veselý  

kvestor 

_________________________________ 
Ing. et Ing. Lukáš Císař 

jednatel 

 
 


		2023-10-05T09:19:39+0200
	Mgr. Jan Lízal




